桃園市政府教育局 函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15樓

承辦人：林晏瑄

電話：03-3322101#7471

傳真：03-3361044

電子信箱：www777@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

發文日期： 中華民國110年1月22日

發文字號： 桃教終字第1100007329號

速別： 速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市「110年本土語（閩南語）情境式演說語文競賽指

導教師增能研習」一案，因疫情延期，研習日期另行通

知，請轉知貴校教師，請查照。

說明：

一、依據本局110年1月13日桃教終字第11000026511號函辦

理。

二、本案原定研習日期為110年1月27日（星期三），因疫情延

期辦理，研習日期另行通知。

正本： 本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市公私立各國中、本市公私立各國小

頁 1 / 1文書本文檔檢視

2021/1/25https://edms.tycg.gov.tw/FKEditor/Editor_LIB_Viewer_di.aspx?di=/Receive_File/110/11001/380077700Y/8...